4

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 983 от 07.06.2016
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 18.03.2014 № 637

«Об утверждении состава единой
комиссии по осуществлению
закупок»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                            «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Главы города                  от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута»,                 постановлениями Администрации города от 19.02.2014 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Сургут», от 26.02.2014 № 1299 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях совершенствования системы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.03.2014 № 637
«Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок»
(с изменениями от 08.07.2014 № 1933, 02.02.2015 № 313, 05.03.2015 № 816, 31.03.2015 № 1132, 05.06.2015 № 1501, 20.02.2016 № 252, от 17.03.2016 № 394) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению

2. Управлению информационной политики разместить настоящее                      распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _________

Состав
единой комиссии по осуществлению закупок
	Основной состав
	Резервный состав

	Базаров

Владимир Васильевич – заместитель главы Администрации города,

председатель комиссии
	Кирницкий

Евгений Владимирович – заместитель директора департамента

по экономической политике

	Королёва

Юлия Геннадьевна – директор
департамента по экономической
политике, заместитель председателя комиссии
	-

	члены комиссии:

	Полякова

Ирина Викторовна – заместитель
директора департамента образования
	Зинкевич

Ирина Петровна – начальник отдела муниципальных закупок и развития материально-технической базы
департамента образования

	 -
	Хотмирова

Анна Ивановна – заместитель
директора муниципального казенного учреждения «Управление дошкольными образовательными учреждениями»

	Газизов

Игорь Геннадьевич – начальник
дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства
	Кочетков

Вадим Владимирович – директор
департамента городского хозяйства

	 -
	Карпеткин

Константин Юрьевич – заместитель директора департамента городского хозяйства

	 -
	Федий Елена Викторовна – начальник
отдела договорного обеспечения
департамента городского хозяйства

	-
	Ускова

Елена Александровна – главный
специалист отдела договорного
обеспечения департамента городского хозяйства

	Ерёмина

Татьяна Александровна – начальник отдела закупок и комплексной
безопасности объектов департамента культуры, молодёжной политики
и спорта
	Калькаева

Елена Викторовна – специалист-эксперт отдела закупок и комплексной безопасности объектов департамента культуры, молодёжной политики
и спорта

	Макарова

Елена Викторовна – начальник отдела правового обеспечения сферы
бюджета, экономики и деятельности Администрации города правового управления
	Леоненко

Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления

	 -
	Головина

Наталья Сергеевна – специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики
и деятельности Администрации
города правового управления

	Зайцева

Елена Геннадьевна – специалист-эксперт отдела комплексной застройки территории города департамента
архитектуры и градостроительства
	Усов

Алексей Васильевич – заместитель директора департамента архитектуры
и градостроительства

	-
	Аввакумова

Татьяна Владимировна – ведущий специалист отдела муниципальных закупок департамента архитектуры
и градостроительства

	Акинина

Ольга Виталиевна – заместитель
директора муниципального казенного учреждения «Управление
информационных технологий и связи города Сургута»
	Зыков

Павел Михайлович – заместитель
директора муниципального казенного учреждения «Управление
информационных технологий и связи города Сургута»

	 -
	Филиппов

Евгений Сергеевич – заместитель
директора муниципального казенного учреждения «Управление
информационных технологий и связи города Сургута»

	Данилова

Светлана Ивановна – заместитель
начальника проектного отдела
муниципального казенного учреждения «Управление капитального
строительства»
	Ефимкина

Ксения Александровна – заместитель начальника отдела капитального строительства муниципального
казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	-
	Белянин

Иван Юрьевич – главный специалист отдела капитального строительства муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»

	-
	Резник

Ольга Анатольевна – главный
специалист отдела капитального строительства муниципального
казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	-
	Мокроусова

Наталья Алексеевна – главный
специалист проектного отдела
муниципального казенного
учреждения «Управление
капитального строительства»